东专发〔2017〕87号
关于表彰学生常规管理专项评比活动

先进集体和个人的决定

学校举行的学生常规管理专项评比活动在各系部的精心组织和各班级积极参与下，已圆满完成了各项计划活动。本次活动中涌现出一大批勤学习、爱劳动、组织纪律性强的先进个人和集体。经系部和学生处考评申报，学校决定给予表彰。现将获奖情况公布如下：

一、先进个人

1.综合先进个人

汽车工程系

15中德1班
王健

15中德2班
吴志炫

17汽车3+3班
戴磊

17新能源大专班
王凡

17汽修1班
堵钰铭

17汽修2班
韩郁洁

13汽修大专班
王振鹏

16汽修3+3班
潘洪业

16汽车1班
王鼎

16汽车2 班
夏进

15汽修大专班
孙浩

16汽修大专2 班
陈月

16汽修大专1班
杨旭晖

建筑商贸系

17服会建筑班
朱海燕

17旅游商贸班
龚晨艺

16商贸旅游班
许金辉

15建筑大专班
徐香锁

16建筑服装班
练秀佳

13建筑大专班
张涛

机电财会系

17机电计算机大专班
吴非

17计算机班
蔡欣

17机电班
崔一武

17数控班
徐熠辰

16计算机大专1班
梅兰

16计算机大专2班
冯文倩

16计算机班
周王强

16机电班
丁理春

16机电大专班
李晓康

15机电大专班
杨柳松

15计算机大专1班
何琳

15计算机大专2班
黄明月

15计算机大专3班
米娜

14机电大专1班
吴葛

14机电大专2班
王玲玲

中职处

15综合1班
莫言

15综合2班
杨鑫月

15综合3班
穆阳

15综合4班
董王鑫

15综合5班
葛文鑫

15综合6班
洪强

15综合7班
曹雯雯

15综合8班
万长辉

15综合9班
潘梅昊

15计算机3+4班
韩蕴娴

15汽修3+4班
杨澜

15建筑3+4班
魏翔

16综合1班
王超

16综合2班
许友莲

16综合3班
周银

16综合4班
胡子康

16综合5班
冒祖斌

16综合6班
杨诗雨

16计算机3+4班
赵宇成

16建筑3+4班
杨函隧

16美发烹饪班
焦桂林

17美容中专班
朱倩

17烹饪中专班
吴朝阳

17计算机3+4班
周雅婷

17汽修3+4班
许伟

17建筑3+4班
陈洁

17综合财会班
孟雨

17综合机电班
常李阳

17综合计算机班
王雅文

17综合汽车建筑班
梅莲芳

17综合服化艺旅烹营班
吴秋彤

16计算机3+4班
赵宇成

16建筑3+4班
杨函隧

16美发烹饪班
焦桂林

17美容中专班
朱倩

17烹饪中专班
吴朝阳

17计算机3+4班
周雅婷

17汽修3+4班
许伟

17建筑3+4班
陈洁

17综合财会班
孟雨

17综合机电班
常李阳

17综合计算机班
王雅文

17综合汽车建筑班
梅莲芳

17综合服化艺旅烹营班
吴秋彤

2.管理先进个人

汽车工程系

15中德1班
杨轶

15中德2班
朱涛

17汽车3+3班
付泽烨

17新能源大专班
吴秦洁

17汽修1班
王林

17汽修2班
顾新星

13汽修大专班
陈静

16汽修3+3班
陈溢祺

16汽车1班
徐义斌

16汽车2班
吴海健

15汽修大专班
杨浩

16汽修大专2班
孟佳维

16汽修大专1班
陆建平

建筑商贸系

17级服会建筑班
郭姝姝

17中专旅游商贸班
吴振宇

16商贸旅游班
单国云

15建筑大专班
杨媚

16建筑服装班
袁义芳

13级建筑大专班
邓斌

机电财会系

17机电计算机大专班
王雅薇

17计算机班
花李俊

17机电班
杨吴俊

17数控班
潘宝贤

16计算机大专1班
高文洁

16计算机大专2班
曹雨晴

16计算机班
陈雨晴

16机电班
薛文涛

16机电大专班
李庭乐

15机电大专班
周阳

15计算机大专1班
刘娜

15计算机大专2班
季雨诗

15计算机大专3班
开网兰

14机电大专1班
韩飞

14机电大专2班
贲宇

中职处

15综合1班
吴雨婷

15综合2班
王紫晶

15综合3班
丁晶

15综合4班
殷勇

15综合5班
曹阳

15综合6班
薛海涛

15综合7班
于倩倩

15综合8班
吴加伟

15综合9班
姜植淳

15计算机3+4班
吉韫丹

15汽修3+4班
储海疆

15建筑3+4班
洪小燕

16综合1班
杨宇卿

16综合2班
徐杨洋

16综合3班
朱文静

16综合4班
丁亚平

16综合5班
张丹

16综合6班
孟琦琦

16计算机3+4班
崔媛媛

16建筑3+4班
张雄飞

16美发烹饪
陈文文

17美容中专班
王陈瑾

17烹饪中专班
夏杨洋

17计算机3+4班
张杰

17汽修3+4班
李妤婕

17建筑3+4班
程舟

17综合财会班
丁梦琪

17综合机电班
陈旭

17综合计算机班
叶琳娜

17综合汽车建筑班
李文涛

17综合服化艺旅烹营班
茅诗逸

16计算机3+4班
崔媛媛

16建筑3+4班
张雄飞

16美发烹饪
陈文文

17美容中专班
王陈瑾

17烹饪中专班
夏杨洋

17计算机3+4班
张杰

17汽修3+4班
李妤婕

17建筑3+4班
程舟

17综合财会班
丁梦琪

17综合机电班
陈旭

17综合计算机班
叶琳娜

17综合汽车建筑班
李文涛

17综合服化艺旅烹营班
茅诗逸

3.卫生先进个人

汽车工程系

15中德1班
练浩

15中德2班
谢雨生

17汽车3+3班
吴秦函

17新能源大专班
刁思琪

17汽修1班
邹志鹏

17汽修2班
周舟

13汽修大专班
崔庆阳

16汽修3+3班
许友富

16汽车1班
万兴鹏

16汽车2班
杨勇

15汽修大专班
叶涛涛

16汽修大专2班
张邱明

16汽修大专1班
孔令辉

建筑商贸系

17服会建筑班
陶周约

17中专旅游商贸班
赵爱梅

16商贸旅游班
崔恒栋

15建筑大专班
吴惠隆

16建筑服装班
王同桐

13建筑大专班
吴欣宇

机电财会系

17机电计算机大专班
孙人杰

17计算机班
阮琳

17机电班
刘磊

17级数控班
万春城

16计算机大专1班
徐雯

16计算机大专2班
杨晨

16计算机班
吴倩梅

16机电班
王敏

16机电大专班
丁超

15机电大专班
顾爱国

15计算机大专1班
邓夏慧

15计算机大专2班
施君燕

15计算机大专3班
周玉琴

14机电大专1班
周陈陈

14机电大专2班
张琴

中职处

15综合1班
丁陈红

15综合2班
杨悦

15综合3班
何文清

15综合4班
周程昊

15综合5班
许崔龙

15综合6班
张房磊

15综合7班
王萌

15综合8班
姜悦甜

15综合9班
韩沈龙

15计算机3+4班
大丁瑾

15汽修3+4班
周王聪

15建筑3+4班
王雨诗

16综合1班
朱海鹏

16综合2班
缪祥

16综合3班
张应琴

16综合4班
史玉婷

16综合5班
朱悦

16综合6班
王雷明

16计算机3+4班
施海波

16建筑3+4班
杨钰慧

16美发烹饪班
周琳玲

17美容中专班
刘鹏

17烹饪中专班
马冀

17计算机3+4班
孙爱华

17汽修3+4班
王玉宇

17建筑3+4班
沐毅

17综合财会班
潘妍

17综合机电班
徐磊

17综合计算机班
林鹏

17综合汽车建筑班
万其祥

17综合服化艺旅烹营班
张锦铭

16计算机3+4班
施海波

16建筑3+4班
杨钰慧

16美发烹饪班
周琳玲

17美容中专班
刘鹏

17烹饪中专班
马冀

17计算机3+4班
孙爱华

17汽修3+4班
王玉宇

17建筑3+4班
沐毅

17综合财会班
潘妍

17综合机电班
徐磊

17综合计算机班
林鹏

17综合汽车建筑班
万其祥

17综合服化艺旅烹营班
张锦铭

4.内务先进个人
汽车工程系

15中德1班
吴洋

15中德2班
苏大宸

17汽车3+3班
余波

17新能源大专班
刘兴斌

17汽修1班
朱祥

17汽修2班
樊强

13汽修大专班
孟欣

16汽修3+3班
吴志刚

16汽车1班
王春晖

16汽车2班
吴东林

15汽修大专班
常银浩

16汽修大专2班
王彬

16汽修大专1班
许嘉豪

建筑商贸系

17服会建筑班
陈雪华

17中专旅游商贸班
陈欣

16商贸旅游班
朱诗佳

15建筑大专班
黄茹月

16建筑服装班
周倩倩

13建筑大专班
缪四勇

机电工程系

17机电计算机大专班
陶宇杰

17计算机班
阮慧娴

17机电班
潘爱春

17数控班
徐浩杰

16计算机大专1班
崔爱东

16计算机大专2班
沈丹婷

16计算机班
吴静

16机电班
殷华

16机电大专班
王金龙

15机电大专班
穆根城

15计算机大专1班
周丽丽

15计算机大专2班
别卫琴

15计算机大专3班
姜慧

14机电大专1班
何孝磊

14机电大专2班
王森继

中职处：

15综合1班
景圣伟

15综合2班
蒋秋霞

15综合3班
吴永慧

15综合4班
刘欣

15综合5班
吴萍

15综合6班
常德雷

15综合7班
郑红梅

15综合8班
李萍萍

15综合9班
黄涛

15计算机3+4班
夏晶晶

15汽修3+4班
许江阳

15建筑3+4班
韩笑

16综合1班
崔燕琪

16综合2班
崔业萍

16综合3班
吴宇

16综合4班
徐洁

16综合5班
张唯佳

16综合6班
崔雅婷

16计算机3+4班
高韵

16建筑3+4班
顾禄宇

16美发烹饪班
杨虹

17美容中专班
刘燕

17烹饪中专班
王维维

17计算机3+4班
刘杭

17汽修3+4班
崔刘成

17建筑3+4班
卢海霞

17综合财会班
曹颖（小）

17综合机电班
徐伟

17综合计算机班
吴双

17综合汽车建筑班
王子硕

17综合服化艺旅烹营班
孙世鹏

16计算机3+4班
高韵

16建筑3+4班
顾禄宇

16美发烹饪班
杨虹

17美容中专班
刘燕

17烹饪中专班
王维维

17计算机3+4班
刘杭

17汽修3+4班
崔刘成

17建筑3+4班
卢海霞

17综合财会班
曹颖（小）

17综合机电班
徐伟

17综合计算机班
吴双

17综合汽车建筑班
王子硕

17综合服化艺旅烹营班
孙世鹏

5.主题班会

一等奖：15建筑大专班（班主任：黄俊浩）

二等奖：15计算机大专1班（班主任：黄显伯）

三等奖：16汽车2班（班主任：肖剑华）

        17新能源大专班（班主任：许飞飞）

6.教室文化评比

沿海校区

一等奖：

16机电大专班
（班主任：陈兵）

17计算机班
（班主任：仲信军）

15机电大专班
（班主任：翟冬莹）

16计算机大专1班
（班主任：王丽萍）

15计算机大专2班
（班主任：何硕）

16机电班
（班主任：朱维祥）

二等奖：

16建筑服装班
（班主任：陈石祥）

16汽修3+3班
（班主任：周春林）

17机电计算机大专班
（班主任：高辉）

16计算机班
（班主任：朱云春）

17汽车3+3班
（班主任：王红梅）

16计算机大专2班
（班主任：吕敏文）

14建筑大专2班
（班主任：杨峰）

15计算机大专1班
（班主任：陈婷婷）

三等奖：

15计算机大专3班
（班主任：王寒）

15中德1班
（班主任：王霞）

17服会建筑班
（班主任：陈小娟）

17数控班
（班主任：黄显伯）

17中专旅游商贸班
（班主任：姜玉芬）

14中德1班
 （班主任：吴凤春）

16汽车1班
（班主任：王长江）

15中德2班
（班主任：王瑞国）

台城校区

一等奖：

16建筑3+4班
（班主任：王玉）

15综合6班
（班主任：顾亚娟）

15计算机3+4班
（班主任：顾玉芹）

16综合4班
（班主任：武欣梅）

16综合3班
（班主任：王妍）

15综合4班
（班主任：顾周洁)

15综合1班
（班主任：何国伟)

15汽修3+4班
（班主任：邓琼)

二等奖：

15综合7班
（班主任：徐燕）

15建筑3+4班
（班主任：丁婕）

15级综合5班
（班主任：何永庆）

17综合机电班
（班主任：卫冬梅）

16综合1班
（班主任：曹婷婷）

15综合8班
（班主任：孙瑞玲）

17建筑3+4班
（班主任：邹育芳）

17综合服化建旅烹营班
（班主任：李贝贝）

三等奖：

16综合6班
（班主任：徐娟）

15综合9班
（班主任：陈恒贵）

17汽修3+4班
（班主任：陈高方）

15综合3班
（班主任：徐树生）

17计算机3+4班
（班主任：陈曦）

17综合汽车艺术班
（班主任：景凯）

17综合计算机班
（班主任：王先美）

16综合2班
（班主任：钱晓燕）

15综合2班
（班主任：余惠华）

7.先进班级

机电工程系：

17机电计算机大专班  （班主任：高辉）

15机电大专班  （班主任：翟冬莹）

16机电大专班  （班主任：陈兵）

17机电班  （班主任：周林）

15计算机大专1班  （班主任：陈婷婷）

15计算机大专3班  （班主任：王寒）

15计算机大专2班  （班主任：何硕）

汽车工程系

16汽车2班  （班主任：肖剑华）

13汽车大专班  （班主任：王小波）

16汽车1班  （班主任：王长江）

17汽修2班  （班主任：吴习明）

16汽修大专2班  （班主任：王宇）

15中德1班  （班主任：王霞）

17汽车3+3班  （班主任：王红梅）

建筑商贸系

17建筑服装大专班  （班主任：陈小娟）

16建筑服装班  （班主任：陈石祥）

15建筑大专班  （班主任：黄俊浩）

中职处

17计算机3+4班  （班主任：陈曦）

17服化艺旅烹营班  （班主任：李贝贝）

17综合机电班  （班主任：卫冬梅）

16建筑3+4班  （班主任：王玉）

16美发烹饪班  （班主任：吴红进）

16综合机电烹饪班  （班主任：武欣梅）

15计算机3+4班  （班主任：顾玉芹）

15综合汽车维修班  （班主任：顾亚娟）

15综合机电艺术班  （班主任：何国伟）

8.先进系部：      一等奖：汽车工程系

二等奖：建筑商贸系 中职处

三等奖：机电工程系

希受表彰的集体和个人能再接再厉，在今后的工作和个人学习中取得更大进步。

特此决定。

二〇一七年十一月二十六日

江苏联合职业技术学院东台分院

江苏省东台中等专业学校

文件